
         МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИ ЕТО И ХРАНИТЕ 

     И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А  А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  

         София, бул. “Христо Ботев” №55, тел. централа 98511…, ел. поща: iag@iag.bg 

 

 

  З А П О В Е Д 

 

Рег.№   

 

На основание чл. 5, ал. 1, т. 1 от Устройствения правилник на Изпълнителна агенция по 

горите (ИАГ), във връзка със Заповеди № ЗАП – 410/16.04.2024 г. и № ЗАП - 1334/10.12.2025 

г. на изпълнителния директор на ИАГ и одобрен от изпълнителния директор на ИАГ доклад с 

рег. индекс № ИАГ – 10065/17.04.2024 г.  

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. Считано от 09:30 часа на 11.12.2025 г. отменям Заповед № ЗАП - 1334/10.12.2025 г. на 

изпълнителния директор на ИАГ, с която за периода от 09:45 часа на 10.12.2025 г. бе определен 

особен ред за издаване на превозни билети. 

II. Настоящата Заповед да се оповести чрез официалната интернет страница на ИАГ – 

www.iag.bg и/или на официалните интернет страници на държавните предприятия по чл. 163 

от Закона за горите. 

III.  Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Росен Райчев – заместник 

изпълнителен директор на ИАГ и директорите на Регионални дирекции по горите. 

 

 

 

АСЕН МАРКОВ 

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА ИАГ 

 
РС/ИАГ 

 

 

http://www.iag.bg/

		2025-12-11T09:15:30+0200
	Asen Andreev Markov


		2025-12-11T09:16:32+0200
	Teodora Petrova Sotirova




